Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 73/263-1.
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

20 марта 2014 года.
«О внесении изменений в бюджет МО
 п. Понтонный на 2014 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 68/258-3 от 12.12.2013 г.  «Об утверждении бюджета МО п.Понтонный на 2014 год» нижеследующие изменения:

           1.1. В Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2014 году»:

- в строке 5.2.3. и 5.2.3.1 сумму 50,0 заменить на  48,0;
- в строке  5.2.4. и 5.2.4.1 сумму 50,0 заменить на  52,0;
           1.2. В Приложение №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2014 году»:

- в строке 5.2.3. , 5.2.3.1 и 5.2.3.1.1  сумму 50,0 заменить на  48,0;

- в строке  5.2.4., 5.2.4.1 и 5.2.4.1.1 сумму 50,0 заменить на  52,0;

- в строке 7.2.3.1.1 «Публичные нормативные социальные выплаты гражданам» заменить  на «Иные выплаты населению»;

- код группы, подгруппы вида расходов 310 заменить на  360.
     2. В п.5 текстовой части Решения сумму 2325,8 заменить на 2084,3

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).

4.  Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия

председателя муниципального совета =                   = О.М. Харитонов=